
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Rej. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

2011.gada   25.augustā 

APSTIPRINĀTI 

ar Ciblas novada domes 

2011. gada 25.augusta sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 5.§ ) 

 

2011. gada saistošie noteikumi nr.8 „Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 

2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 

„PAR CIBLAS NOVADA SIMBOLIKAS IZMANTOŠANU” 

Izdoti saskaņā ar  

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punktu 

 

Izdarīt Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.2 ”Par 

Ciblas novada simbolikas izmantošanu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1.2. šādā redakcijā: 

„1.2.Ciblas novada simbolika, kuras lietošanas kārtību regulē šie noteikumi, ir novada ģerbonis un 

karogs.” 

2. Izteikt saistošo noteikumu 1.3.punktu šādā redakcijā: 

”1.3.Ciblas novada ģerboni, karogu, tā attēlus vai elementus drīkst izmantot komercsabiedrības, 

biedrības, nodibinājumi un privātpersonas atribūtikas, suvenīru, rūpniecības, pārtikas, sadzīves un tml. 

priekšmetu noformēšanā un ražošanā, preču zīmēs, nosaukumos vai noformējumos tikai ar Ciblas 

novada pašvaldības atļauju, izņemot gadījumus, kad simboliku atveido ierobežotā apjomā bezpeļņas 

nolūkos, t.i. personiskām vajadzībām, mācību nolūkos, bibliotēkās, muzejos un arhīvos, kā arī 

informatīviem mērķiem, piemēram, veidojot tādu aktuālo notikumu apskatu, kurā izmantota 

simbolika.’’ 

3. Izteikt saistošo noteikumu 2.nodaļas nosaukumu šādā redakcijā: 

„2. Ciblas novada ģērboņa un karoga apraksts un lietošana” 

4. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.7. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„2.7. Ciblas novada karogs ir taisnstūra audums ar platuma un augstuma proporcijas attiecību 2:1. 

Karogs ir vienpusējs.Karogam ir taisnstūra forma ar divām vienāda platuma horizontālām joslām zelta 

un sudraba krāsā. karoga vidū – novada ģērbonis (Pielikums Nr.2). Karoga standarta izmērs – 1,0 x 2,0 

m.” 

      5. Papildināt saistošos noteikumus ar 2.8. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„2.8. Ciblas novada karogu atļauts pacelt Ciblas novada teritorijā valsts svētkos kopā ar Latvijas 

Republikas valsts karogu. Pēc brīvas gribas karogu var pacelt arī Ciblas novada svētkos, atceres dienās, 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


kā arī citos gadījumos ikdienā, garantējot pienācīgu cieņu pret novada karogu. Paceļot Ciblas novada 

karogu, jāievēro tādi paši noteikumi, kā noteikumi paceļot valsts karogu. Aizliegts izgatavot, izmantot 

un pacelt Ciblas novada karogu bez Pilnvarotās institūcijas atļaujas”. 

         6. Izteikt saistošo noteikumu 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1. Par šo noteikumu noteikto prasību neievērošanu tiek noteikta atbildība saskaņā ar Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksu” 

 

 

 

Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs             Juris Dombrovskis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

Ciblas novada domes 2011.gada 25.augusta saistošo noteikumu Nr. 8 projektam 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.2 ”Par Ciblas novada simbolikas izmantošanu”’’ 



Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 

Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

1.1. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 7.punkts nosaka, ka 

pašvaldības dome var noteikt pilsētas, novada vai pagasta simboliku, 

saskaņojot to ar Latvijas valsts heraldikas komisiju. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

2.1. Saistošo noteikumu izdošanas mērķis ir identificēt Ciblas novada 

simboliku un noteikt kārtību, kādā simbolika izgatavojama un lietojama. 

2.2. Sakarā ar to, ka Ciblas novada pašvaldībā papildus ģerbonim tika 

apstiprināts Ciblas novada karogs, ir nepieciešamība saistošos noteikumus „Par 

Ciblas novada simbolikas izmantošanu” papildināt, iekļaujot tajos atrunu par 

karoga aprakstu un lietošanas kārtību. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav attiecināms 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz sabiedrību 

(mērķgrupām) un 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

 

                 

                 Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs   Juris Dombrovskis 

 


